execucdo fmeo

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

QUADRO DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA DESPESA A NIVEL DE ITEM25/172996-1

EMISSAO 16/05/2005

PAGINA : 1

DOTACAO INICIAL
EMPENHADA NO MES
LIQUIDADA NO MES

ALTERACAO PARA MAIS
EMPENHADA ATE O MES
LIQUIDADA ATE O MES

ALTERACAO PARA MENOS
SALDO A EMPENHAR
PAGA NO MES

DOTACAO ATUAL

PAGA ATE O MES

7.290.772,63
0,00

6.000.000,00

F/F150/REL/5114
REFERENCIA ABRIL/2005

PROG. TRABALHO NAT. DESPESA
2502.278110033.1600 4.4.9.0.39.00
2502.278110033.1600 4.4.9.0.39.03
2502.278110033.1600 4.4.9.0.39.13
TOTAL NATUREZA = 4490 39
2502.278110033.1600 4.4.9.0.51.00
2502.278110033.1600 4.4.9.0.51.01
TOTAL NATUREZA = 4490 51
2502.278110033.1600 4.4.9.0.92.00
2502.278110033.1600 4.4.9.0.92.03
TOTAL NATUREZA = 4490 92
2502.278110033.2600 3.3.9.0.39.00



2502.278110033.7442 3.3.9.0.39.00 100

180.

000,00
0,00
0,00

179.000, 00
0,00
0,00

1.000,00

F/F150/REL/5114

REFERENCIA ABRIL/2005

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

QUADRO DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA DESPESA A NIVEL DE ITEM25/172996-1

EMISSAO 16/05/2005

PAGINA : 2

DOTACAO INICIAL
EMPENHADA NO MES
LIQUIDADA NO MES

PROG. TRABALHO NAT. DESPESA FR

ALTERACAO PARA MAIS
EMPENHADA ATE O MES
LIQUIDADA ATE O MES

ALTERACAO PARA MENOS
SALDO A EMPENHAR
PAGA NO MES

49.000,00
0,00
0,00

DOTACAO ATUAL

PAGA ATE O MES

TOTAL DO ORGAO

83.862.
11.721.
18.447.

3.972.006,00
32.562.198,15
24.447.160,16

34.401.023,63
20.870.954,22
9.905.880,54

53.433.152,37

15.905.880,54



